
UCHWAŁA NR XXVI/199/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Mały krok do przedszkola, wielki do Europy" 
o nr WND-POKL.09.01.01-10-067/12 współfinansowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,  Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr  40 poz. 230, z 2011 r.  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r.  Nr 567, z 2013 r. poz. 153) oraz 
art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, zm. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2012 r. Nr 1237) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pn. "Mały krok do przedszkola, wielki do Europy" o nr 
WNDPOKL.09.01.01-10-067/12 złożonego w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia 
edukacji przedszkolnej z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Okres realizacji: 01.08.2013 
r. – 31.07.2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 4C7DD22B-883B-4B36-BEB2-83C9E81F7036. Podpisany Strona 1




